令和３年９月１３日

保護者 各位

                         門川町立門川中学校

                               校長  山内 昭弘

日向地区中学校秋季体育大会の期日変更にともなう対応について

彼岸の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校

の教育活動にご理解、ご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、８月３０日付の文書でご案内したとおり、令和３年度体育大会は開催期日を変更する

ことと致しました。併せまして、その他の行事につきましても、変更をお知らせ致しました。

しかし、新型コロナウイルス感染拡大により、県独自の緊急事態宣言が延長されたため、日

向地区中学校秋季体育大会が９月２５日（土）・２６日（日）から、１０月１６日（土）・１７

日（日）に変更されることとなりました（但し、陸上競技については、他地区との合同開催の

ため、９月２６日（日）開催となります。）。それに伴い、本校におきましても、生徒の健康安

全を第一に、大会までの練習時間を確保して、生徒の体力面での不安を軽減するため、一部行

事を下記のとおり日時を再変更して実施することにしました。

行事の再変更ということで、保護者の皆様にもご面倒をおかけしますが、ご理解、ご協力を

お願いいたします。

記

行事名 変更前期日 変更後期日

1，2年中間テスト

令和 3年 10月 14日(木)、15日(金)

令和 3年 9月 29日(水)、30日(木)

(３年中間テストと同日になります。)